1

中 国 市 政 工 程 协 会

城市照明专业委员会
中市照明 [2019] 第 25号

★

关于举办“2019 年城市照明研讨会暨‘爱克杯’中国

城市照明摄影大赛启动仪式（西南区）”的通知

各理事单位、各地区管理部、各专业工作部：

2019 年 6 月 6 日，工信部正式发放 5G 商用牌照，标志着

中国正式进入 5G 商用元年。智慧照明成为了智慧城市建设的

重要载体，随着夜游经济的兴起和文旅的拉动，夜景亮化近年

来的快速发展也成为各地城市建设的主题。为深入探讨“如何

做好智慧照明设施的建设、管理、运营，提升城市照明品质，

建设符合当地人文历史文化的城市夜景环境”，中国市政工程

协会城市照明专委会特组织“2019 年城市照明研讨会”；同时，

结合推进城市照明专委会成立四十周年庆祝活动，将“爱克杯”

中国城市照明摄影大赛启动仪式一并在西南地区举办。本次会

议拟邀请国内外城市照明行业知名专家、西南地区及周边省市

城市照明管养单位及上级主管部门领导、规划设计单位、工程

公司及代表型制造企业，就照明规划、景观照明、道路照明、

智慧城市等城市照明建设发展方向进行深入探讨。现将具体安

排通知如下：

一、组织机构

（一）主办单位

中国市政工程协会城市照明专业委员会。

2

（二）承办单位

深圳市城市照明学会、重庆市城市照明管理局、成都市城

市照明管理处。

（三）摄影大赛冠名单位

深圳爱克莱特科技股份有限公司。

二、活动内容

（一）研讨内容

1.城市夜景照明规划的重要性；

2.城市道路照明应用案例、运营模式分享；

3.智慧照明设施的建设、管理与运营；

4.城市景观照明工程的建设管理经验与分享。

（二）城市照明专委会成立四十周年庆祝活动相关工作

1.中国市政工程协会城市照明专业委员会成立四十周年

“爱克杯”摄影大赛启动仪式；

2.中国市政工程协会城市照明专业委员会成立四十周年

表彰活动及城市照明数据调查工作解读；

3.2019 年“全国市政金杯示范（路灯）工程”申报评选

工作解读。

三、时间地点

（一）日程安排

1.8 月 21 日上午 10:00—下午 17:00 报到；

2.8 月 22 日城市照明研讨会交流及“爱克杯”摄影大赛

启动仪式；

3.8 月 23 日考察遵义市城市照明建设情况；

4.8 月 24 日会议交流讨论。

3

（二）会议地点

贵州省遵义市格兰云天国际酒店（地址：贵州省遵义市红

花岗区共青大道 1号）。

四、会务费用

（一）每位参会代表交纳会务费 1000 元，交通住宿费用

自理，食宿统一安排(宾馆单人间、双人间价格：350 元/天)；

（二）参会的城市照明管理单位根据当地政府政策的有关

规定，如不能列支会议费，请会前联系专委会财务人员，申请

减免会议费。

五、报名及会务联系

（一）请各单位于 8月 10 日前将填好的《参会回执》回

复到深圳市城市照明学会，以便办理代表证及住宿预定；

（二）为减轻承办单位压力，本次会议不安排接送站；

（三）其他有关事宜请与会务组联系。

1.专委会

联系人：毛远森 010-87671688 手机 13521969966

韩桂芬 010-87618857 手机 18510701068（财务）

王 岚 手机 13661207898（综合部）

仉兴生 手机 18930823167（技术部）

2.深圳市城市照明学会

联系人：戈金星 手机 13509658290

陈柳樱 手机 13580504461

夏 漩 手机 13612961600

邮 件：282869748@qq.com

3.重庆市城市照明管理局

4

联系人：刘泽蓉 手机 18996271208

4.成都市城市照明管理处

联系人：苏 佳 手机 13980720258

六、工作要求

城市照明专委会成立四十周年庆祝活动是专委会今明两

年的重点工作，专委会将其与技术研讨培训等常规工作相结

合，统筹推进，有序进行。

(一)各地区管理部

城市照明专委会成立四十周年庆祝活动及 2019 年技术研

讨培训等任务，工作量大，标准要求高，以地区为范围开展启

动、宣导、落实工作，各地区管理部要发挥优势，积极支持，

配合承办单位，做好协调工作。

（二）各专业工作部

城市照明专委会成立四十周年庆祝活动属于特殊年份特

色活动，为做好与技术研讨培训等工作的统筹，承办单位要与

相关专业部门积极沟通，技术部等专业部门要积极指导参与，

协力开展好相关工作。

二〇一九年七月二十二日

主题词： 研讨会 摄影大赛 启动仪式 西南片区 通知

中国市政工程协会城市照明专业委员会 2019 年 7月 22 日

5

2019 年城市照明研讨会暨“爱克杯”中国城市照明摄影大赛

启动仪式（西南区）

参 会 回 执

注：请贵单位于 2019 年 8 月 10 日前将参会回执发送给会务组，我们将提前为您

做好相关准备。

联系人：陈柳樱 135 8050 4461（微信同号） 邮箱：282869748@qq.com

单位名称

单位地址

填表联系人 联系电话

姓 名 职 务 电话 手 机 身份证号

住宿要求
双人间：间，入住日期月日，退房日期月日；

单人间：间，入住日期月日，退房日期月日；

预计到达时

间及交通方

式

交通方式：□自驾 □飞机 □高铁/动车/火车 □客车

到达时间：月日时分 具体班次： 到达站：

会务费开票

资料

发 票 抬 头：

税号/法人代码：

联系人手机：

邮箱：用于电子发票